



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT
Tahun Anggaran 2024

Urusan Pemerintahan : 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
 Bidang Urusan : 3 . 26 Pariwisata
 Program : 3 . 26 . 05 Program Pengembangan Sumber Daya Pariwisata Dan Ekonomi Kreatif
 Kegiatan : 3 . 26 . 05 . 2.02 Pengembangan Kapasitas Pelaku Ekonomi Kreatif
 Organisasi : 3-26.0-00.0-00.01 DINAS PARIWISATA DAN KEPEMUDAAN OLAHRAGA
 Sub Unit Organisasi : 3-26.0-00.0-00.01 . 01 DINAS PARIWISATA DAN KEPEMUDAAN OLAHRAGA
 Jumlah Anggaran : 750.000.000,00 (Tujuh ratus lima puluh juta rupiah)

Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 150.000.000	Rp. 750.000.000
KELUARAN	Jumlah Orang yang Mengikuti Pelatihan, Bimbingan Teknis, dan Pendampingan Ekonomi Kreatif	Jumlah Orang yang Mengikuti Pelatihan, Bimbingan Teknis, dan Pendampingan Ekonomi Kreatif	100 Orang	100 Orang

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Pelatihan, Bimbingan Teknis, dan Pendampingan Ekonomi Kreatif
 Sumber Pendanaan : 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 116 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi : Kab. Halmahera Barat
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5	BELANJA DAERAH				150.000.000,00				750.000.000,00	600.000.000,00	400,00
5.1	BELANJA OPERASI				150.000.000,00				750.000.000,00	600.000.000,00	400,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				150.000.000,00				750.000.000,00	600.000.000,00	400,00
5.1.2.01	Belanja Barang				59.130.000,00				190.512.000,00	131.382.000,00	222,19
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				59.130.000,00				190.512.000,00	131.382.000,00	222,19
5.1.2.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				2.100.000,00				5.100.000,00	3.000.000,00	142,86
	[#] Pemanfaatan Sumber Daya Alam Untuk Pembuatan Produk UMKM [-] -				0,00				1.500.000,0	1.500.000,00	0,00
	- Pertamina	0,00		0,00	0,00	100,00	Liter	15.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Ekonomi Kreatif Melalui Pelatihan Ketrampilan Pembuatan Cinderamata				0,00				1.500.000,0	1.500.000,00	0,00
	- Pertamina	0,00		0,00	0,00	100,00	Liter	15.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN EKONOMI KREATIF				2.100.000,00				2.100.000,0	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Ekonomi Kreatif										
	- BBM Operasional -	140,00	Liter	15.000,00	2.100.000,00	140,00	Liter	15.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya				20.000.000,00				71.642.000,00	51.642.000,00	258,21
	# Pameran Ekonomi Kreatif				0,00				27.602.000,0	27.602.000,00	0,00
	- Materi Pameran	0,00		0,00	0,00	1,00	paket	27.602.000,00	27.602.000,00	27.602.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN EKONOMI KREATIF				20.000.000,00				20.000.000,0	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Ekonomi Kreatif										
	- Perlengkapan kegiatan -	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	Pelatihan Bambu				0,00				24.040.000,0	24.040.000,00	0,00
	- Alat dan Bahan Kegiatan	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	24.040.000,00	24.040.000,00	24.040.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				4.985.000,00				11.425.000,00	6.440.000,00	129,19
	[#] Pemanfaatan Sumber Daya Alam Untuk Pembuatan Produk UMKM				0,00				1.870.000,0	1.870.000,00	0,00
	- Belanja ATK	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.870.000,00	1.870.000,00	1.870.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Ekonomi Kreatif Melalui Pelatihan Ketrampilan Pembuatan Cinderamata				0,00				1.370.000,0	1.370.000,00	0,00
	- Belanja ATK	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.370.000,00	1.370.000,00	1.370.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN EKONOMI KREATIF				4.985.000,00				4.985.000,0	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Ekonomi Kreatif										
	- ATK -	1,00	Paket	4.985.000,00	4.985.000,00	1,00	Paket	4.985.000,00	4.985.000,00	0,00	0,00
	Pelatihan Bambu				0,00				3.200.000,0	3.200.000,00	0,00
	- Belanja ATK	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	3.200.000,00	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				2.000.000,00				4.000.000,00	2.000.000,00	100,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0027	[#] Pemanfaatan Sumber Daya Alam Untuk Pembuatan Produk UMKM				0,00				1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	- Belanja Cetak	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Ekonomi Kreatif Melalui Pelatihan Ketrampilan Pembuatan Cinderamata				0,00				1.000.000,0	1.000.000,00	0,00
	- Belanja Cetak	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN EKONOMI KREATIF				2.000.000,00				2.000.000,0	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Ekonomi Kreatif										
	- Belanja cetak -	1,00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	1,00	Paket	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos				1.920.000,00				6.720.000,00	4.800.000,00	250,00
	[#] Pemanfaatan Sumber Daya Alam Untuk Pembuatan Produk UMKM				0,00				1.800.000,0	1.800.000,00	0,00
	- Belanja Materai	0,00		0,00	0,00	150,00	Lembar	12.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Ekonomi Kreatif Melalui Pelatihan Ketrampilan Pembuatan Cinderamata				0,00				1.800.000,0	1.800.000,00	0,00
	- Belanja Materai	0,00		0,00	0,00	150,00	Lembar	12.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN EKONOMI KREATIF				1.920.000,00				1.920.000,0	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Ekonomi Kreatif										
	- Belanja Materai -	160,00	Buah	12.000,00	1.920.000,00	160,00	Buah	12.000,00	1.920.000,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0036	Pelatihan Bambu				0,00				1.200.000,0	1.200.000,00	0,00
	- Materai	0,00		0,00	0,00	100,00	lembar	12.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan KantorLainnya				0,00				23.500.000,00	23.500.000,00	0,00
	[#] Pemanfaatan Sumber Daya Alam Untuk Pembuatan Produk UMKM				0,00				11.500.000,0	11.500.000,00	0,00
	- Belanja Perlengkapan Kegiatan	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	11.500.000,00	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Ekonomi Kreatif Melalui Pelatihan Ketrampilan Pembuatan Cinderamata				0,00				12.000.000,0	12.000.000,00	0,00
	- Belanja Perlengkapan Kegiatan	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	12.000.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				13.125.000,00				53.125.000,00	40.000.000,00	304,76
	[#] Pemanfaatan Sumber Daya Alam Untuk Pembuatan Produk UMKM				0,00				15.250.000,0	15.250.000,00	0,00
	- Makanan Dan Minuman Kegiatan	0,00		0,00	0,00	150,00	Dus	45.000,00	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00
5.1.2.01.01.0058	- Makan Minum Narasumbe	0,00		0,00	0,00	8,00	Orang	125.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Snack	0,00		0,00	0,00	300,00	Dus	25.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Ekonomi Kreatif Melalui Pelatihan Ketrampilan Pembuatan Cinderamata				0,00				15.250.000,0	15.250.000,00	0,00
	- Belanja Makanan dan Minuman	0,00		0,00	0,00	150,00	Dus	45.000,00	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0076	Kegiatan										
	- Makan Minum Narasumber	0,00		0,00	0,00	8,00	Orang	125.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	- Snack	0,00		0,00	0,00	300,00	Dus	25.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN EKONOMI KREATIF				13.125.000,00				13.125.000,0	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Ekonomi Kreatif										
	- Makan Minum Narasumber -	9,00	Orang x 3 Hari	125.000,00	1.125.000,00	9,00	Orang x 3 Hari	125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Makanan dan Minuman	120,00	Kotak x 2 Hari	50.000,00	6.000.000,00	120,00	Kotak x 2 Hari	50.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Kegiatan -										
	- Snack -	240,00	s x 2 Hari x 2 l	25.000,00	6.000.000,00	240,00	is x 2 Hari x 2 K	25.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	Pelatihan Bambu				0,00				9.500.000,0	9.500.000,00	0,00
	- Makanan dan Minuman Kegiatan	0,00		0,00	0,00	100,00	dos	45.000,00	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00
	(50 x 2 Hari)										
	- Snack (50 x 2 Hari x 2 Kali)	0,00		0,00	0,00	200,00	dos	25.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	Belanja Pakaian Olahraga				15.000.000,00				15.000.000,00	0,00	0,00
	[#] PELATIHAN EKONOMI KREATIF				15.000.000,00				15.000.000,0	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Ekonomi Kreatif										
	- Kaos kegiatan -	100,00	Buah	150.000,00	15.000.000,00	100,00	Buah	150.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02	Belanja Jasa				28.120.000,00				123.640.000,00	95.520.000,00	339,69
5.1.2.02.01	Belanja Jasa Kantor				6.800.000,00				25.720.000,00	18.920.000,00	278,24
5.1.2.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				1.400.000,00				14.660.000,00	13.260.000,00	947,14
5.1.2.02.01.0029	[#] Pemanfaatan Sumber Daya Alam Untuk Pembuatan Produk UMKM				0,00				5.280.000,0	5.280.000,00	0,00
	- Akomodasi Narasumber (2 orang 4 Hari)	0,00		0,00	0,00	8,00	Unit	660.000,00	5.280.000,00	5.280.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Ekonomi Kreatif Melalui Pelatihan Ketrampilan Pembuatan Cenderamata				0,00				5.280.000,0	5.280.000,00	0,00
	- Akomodasi Narasumber (2 orang 4 Hari)	0,00		0,00	0,00	8,00	Unit	660.000,00	5.280.000,00	5.280.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN EKONOMI KREATIF				1.400.000,00				1.400.000,0	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Ekonomi Kreatif										
	- Honorarium Moderator -	2,00	Orang	700.000,00	1.400.000,00	2,00	Orang	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	Pelatihan Bambu				0,00				2.700.000,0	2.700.000,00	0,00
	- Jasa Narasumber (3 Orang x 2 Hari)	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang	900.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli				5.400.000,00				11.060.000,00	5.660.000,00	104,81
	[#] Pemanfaatan Sumber Daya Alam Untuk Pembuatan Produk UMKM				0,00				1.800.000,0	1.800.000,00	0,00
	- Belanja jasa tenaga ahli/Narasumber	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang	900.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Ekonomi Kreatif Melalui Pelatihan Ketrampilan Pembuatan Cenderamata				0,00				1.800.000,0	1.800.000,00	0,00
	- Belanja jasa tenaga ahli/Narasumber	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang	900.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00

Formulir DPPA SKPD 2.2.1

Halaman 5

Printed By Sim03

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.04	- Akomodasi Narasumber -	12,00	Unit x 4 Hari	660.000,00	7.920.000,00	12,00	Unit x 4 Hari	660.000,00	7.920.000,00	0,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas				44.750.000,00				347.848.000,00	303.098.000,00	677,31
5.1.2.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				44.750.000,00				347.848.000,00	303.098.000,00	677,31
5.1.2.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				44.750.000,00				124.850.000,00	80.100.000,00	178,99
	[#] Pelatihan Bambu [-] -				0,00				13.800.000,0	13.800.000,00	0,00
	- Transportasi	0,00		0,00	0,00	15,00	orang	800.000,00	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00
	- Lumpsum Gol IV	0,00		0,00	0,00	3,00	Orang	600.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Bambu [-]				0,00				2.700.000,0	2.700.000,00	0,00
	Lumpsum Gol II (2 Orang x 3 Hari)										
	- Lumpsum	0,00		0,00	0,00	6,00	Orang	450.000,00	2.700.000,00	2.700.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Bambu [-]				0,00				18.000.000,0	18.000.000,00	0,00
	Lumpsum Gol III (12 Orang x 3 Hari)										
	- Lumpsum	0,00		0,00	0,00	36,00	Orang	500.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	[#] Pemanfaatan Sumber Daya Alam Untuk Pembuatan Produk UMKM [-] -				0,00				22.800.000,0	22.800.000,00	0,00
	- Lumpsum Gol II (1 org x 2 hari)	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang	450.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Lumpsum Gol III (13 org x 2 hari)	0,00		0,00	0,00	26,00	Orang	500.000,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00
	- Lumpsum Gol IV Eselon II (1 org x 2 hari)	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Transportasi	0,00		0,00	0,00	15,00	Orang	500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Ekonomi Kreatif Melalui Pelatihan Ketrampilan Pembuatan Cenderamata [-] -				0,00				22.800.000,0	22.800.000,00	0,00
	- Lumpsum Gol II (1 org x 2 hari)	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang	450.000,00	900.000,00	900.000,00	0,00
	- Lumpsum Gol III (13 org x 2 hari)	0,00		0,00	0,00	26,00	Orang	500.000,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00
	- Lumpsum Gol IV Eselon II (1 org x 2 hari)	0,00		0,00	0,00	2,00	Orang	700.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00
	- Transportasi	0,00		0,00	0,00	15,00	Orang	500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN EKONOMI KREATIF				44.750.000,00				44.750.000,0	0,00	0,00
	[-] Pelatihan Ekonomi Kreatif										
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Pejabat Eselon IV Golongan IIII	70,00	Orang x 5 Hari	500.000,00	35.000.000,00	70,00	Orang x 5 Hari	500.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00
	- LUMPSUM PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Gol I II	5,00	Orang x 5 Hari	450.000,00	2.250.000,00	5,00	Orang x 5 Hari	450.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Biaya Transportasi PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH KAB HALMAHERA BARAT Kecamatan Jailolo	15,00	Orang	500.000,00	7.500.000,00	15,00	Orang	500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
5.1.2.04.01.0005	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota				0,00				222.998.000,00	222.998.000,00	0,00
	[#] Pameran Ekonomi Kreatif [-] -				0,00				217.398.000,0	217.398.000,00	0,00
	- Gol IV Eselon IIb	0,00		0,00	0,00	1,00	orang	21.258.000,00	21.258.000,00	21.258.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.05 5.1.2.05.02 5.1.2.05.02.0002	- Gol IV Eselon III	0,00		0,00	0,00	2,00	orang	15.384.000,00	30.768.000,00	30.768.000,00	0,00
	- Gol III	0,00		0,00	0,00	11,00	orang	13.781.000,00	151.591.000,00	151.591.000,00	0,00
	- Gol II	0,00		0,00	0,00	1,00	orang	13.781.000,00	13.781.000,00	13.781.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Bambu [-] -				0,00				5.600.000,0	5.600.000,00	0,00
	- Tiket Pesawat	0,00		0,00	0,00	1,00	Paket	5.600.000,00	5.600.000,00	5.600.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN EKONOMI KREATIF [-] -				0,00				0,0	0,00	0,00
	- Gol III	0,00		0,00	0,00	0,00	Orang	151.591.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Gol II	0,00		0,00	0,00	0,00	Orang	13.781.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Gol IV Esselon Iib	0,00		0,00	0,00	0,00	Orang	21.258.000,00	0,00	0,00	0,00
	- Gol IV Esselon III	0,00		0,00	0,00	0,00	Orang	30.768.000,00	0,00	0,00	0,00
	Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				18.000.000,00				88.000.000,00	70.000.000,00	388,89
	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat				18.000.000,00				88.000.000,00	70.000.000,00	388,89
	Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat				18.000.000,00				88.000.000,00	70.000.000,00	388,89
	[#] Pelatihan Bambu [-] -				0,00				10.000.000,0	10.000.000,00	0,00
	- Honor Peserta	0,00		0,00	0,00	100,00	orang	100.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00
	[#] Pemanfaatan Sumber Daya Alam Untuk Pembuatan Produk UMKM [-] -				0,00				30.000.000,0	30.000.000,00	0,00
	- Honor peserta (50 org x 3 kali)	0,00		0,00	0,00	150,00	Orang	200.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	[#] Peningkatan Ekonomi Kreatif Melalui Pelatihan Ketrampilan Pembuatan Cenderamata [-] -				0,00				30.000.000,0	30.000.000,00	0,00
	- Honor peserta (50 org x 3 kali)	0,00		0,00	0,00	150,00	Orang	200.000,00	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00
	[#] PELATIHAN EKONOMI KREATIF [-] Pelatihan Ekonomi Kreatif				18.000.000,00				18.000.000,0	0,00	0,00
	- Honor peserta -	60,00	Orang	300.000,00	18.000.000,00	60,00	Orang	300.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN

Januari	0,00
Februari	0,00
Maret	156.932.000,00
April	0,00
Mei	0,00
Juni	0,00
Juli	0,00
Agustus	0,00
September	0,00
Oktober	0,00
November	0,00
Desember	0,00
Jumlah	156.932.000,00

Mengesahkan, Badan Keuangan dan Aset Daerah	Jailolo, 14 October 2024 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> Sonya Mail, SP, M.Si NIP. 197505192002122004	<hr/> Fenny Kiat, S.STP, M.Si NIP. 19780208 199612 2 001

Mengesahkan, Badan Keuangan dan Aset Daerah	Jailolo, 14 October 2024 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> Sonya Mail, SP, M.Si NIP. 197505192002122004	<hr/> Fenny Kiat, S.STP, M.Si NIP. 19780208 199612 2 001

Mengesahkan, Badan Keuangan dan Aset Daerah	Jailolo, 14 October 2024 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> Sonya Mail, SP, M.Si NIP. 197505192002122004	<hr/> Fenny Kiat, S.STP, M.Si NIP. 19780208 199612 2 001

Mengesahkan, Badan Keuangan dan Aset Daerah	Jailolo, 14 October 2024 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> Sonya Mail, SP, M.Si NIP. 197505192002122004	<hr/> Fenny Kiat, S.STP, M.Si NIP. 19780208 199612 2 001

Mengesahkan, Badan Keuangan dan Aset Daerah	Jailolo, 14 October 2024 PENGGUNA ANGGARAN
<hr/> Sonya Mail, SP, M.Si NIP. 197505192002122004	<hr/> Fenny Kiat, S.STP, M.Si NIP. 19780208 199612 2 001

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN